
1 

 

M Ě S T O      R A S P E N A V A 

 

U S N E S E N Í 

z 1. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 3.3.2025 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 
 

ZM v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, po projednání 

předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

 

1/01/2025 

ZM schvaluje odstoupení od záměru převod části pozemku parc. č. 1450 (dráha, ostatní plocha) za 

opětovně upravených podmínek ze strany Správy železnic, s. o., do majetku města Raspenavy.  

 

2/01/2025 

ZM schvaluje prodej pozemku parc. č. 1854/6 (trvalý travní porost) o celkové výměře 227 m2 žadateli 

v souladu s Pravidly pro prodej pozemků z majetku města za cenu stanovenou dle znaleckého posudku, 

avšak za podmínky, že před uzavřením kupní smlouvy bude vydáno pravomocné rozhodnutí stavebního 

úřadu, kterým bude schváleno sloučení pozemku parc. č. 1854/1 s pozemkem parc. č. 1854/6, oba 

v katastrálním území Raspenava. Podmínka sloučení pozemků bude součástí kupní smlouvy.  

 

3/01/2025 

ZM schvaluje zřízení služebnosti na pozemku města parc. č. 2763/14, k.ú Raspenava v souvislosti 

s uložením dálkového kabelu souvisejícího s výstavbou VTE, znění dodatku č. 1 Smlouvy o zřízení 

služebnosti pro infrastrukturu větrného parku a Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ze dne 

10. 6. 2024 a pověřuje starostu podpisem dodatku.  

 

4/01/2025 

ZM schvaluje nevyužití možnosti odkupu podílu 1/5 pozemků parc. č. 1088/6 a 1190/14 v katastrálním 

území Raspenava. 

 

5/01/2025 

ZM bere na vědomí souhrnnou informaci o finanční pomoci městu a postiženým domácnostem 

v souvislosti s povodní v září 2024.  

 

6/01/2025 

ZM bere na vědomí zprávy výborů. 

 

7/01/2025 

ZM bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 16/2024 a 1/2025.  

 

 

 

 

 

 
Mgr. Josef Málek, starosta  Jaromír Hanzl, místostarosta 

 
 

1 

 

M Ě S T O      R A S P E N A V A 

 

U S N E S E N Í 

z 1. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 3.3.2025 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 
 

ZM v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, po projednání 

předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

 

1/01/2025 

ZM schvaluje odstoupení od záměru převod části pozemku parc. č. 1450 (dráha, ostatní plocha) za 

opětovně upravených podmínek ze strany Správy železnic, s. o., do majetku města Raspenavy.  

 

2/01/2025 

ZM schvaluje prodej pozemku parc. č. 1854/6 (trvalý travní porost) o celkové výměře 227 m2 žadateli 

v souladu s Pravidly pro prodej pozemků z majetku města za cenu stanovenou dle znaleckého posudku, 

avšak za podmínky, že před uzavřením kupní smlouvy bude vydáno pravomocné rozhodnutí stavebního 

úřadu, kterým bude schváleno sloučení pozemku parc. č. 1854/1 s pozemkem parc. č. 1854/6, oba 

v katastrálním území Raspenava. Podmínka sloučení pozemků bude součástí kupní smlouvy.  

 

3/01/2025 

ZM schvaluje zřízení služebnosti na pozemku města parc. č. 2763/14, k.ú Raspenava v souvislosti 

s uložením dálkového kabelu souvisejícího s výstavbou VTE, znění dodatku č. 1 Smlouvy o zřízení 

služebnosti pro infrastrukturu větrného parku a Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ze dne 

10. 6. 2024 a pověřuje starostu podpisem dodatku.  

 

4/01/2025 

ZM schvaluje nevyužití možnosti odkupu podílu 1/5 pozemků parc. č. 1088/6 a 1190/14 v katastrálním 

území Raspenava. 

 

5/01/2025 

ZM bere na vědomí souhrnnou informaci o finanční pomoci městu a postiženým domácnostem 

v souvislosti s povodní v září 2024.  

 

6/01/2025 

ZM bere na vědomí zprávy výborů. 

 

7/01/2025 

ZM bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 16/2024 a 1/2025.  

 

 

 

 

 

 
Mgr. Josef Málek, starosta  Jaromír Hanzl, místostarosta 

 
 

1 

 

M Ě S T O      R A S P E N A V A 

 

U S N E S E N Í 

z 1. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 3.3.2025 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 
 

ZM v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, po projednání 

předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

 

1/01/2025 

ZM schvaluje odstoupení od záměru převod části pozemku parc. č. 1450 (dráha, ostatní plocha) za 

opětovně upravených podmínek ze strany Správy železnic, s. o., do majetku města Raspenavy.  

 

2/01/2025 

ZM schvaluje prodej pozemku parc. č. 1854/6 (trvalý travní porost) o celkové výměře 227 m2 žadateli 

v souladu s Pravidly pro prodej pozemků z majetku města za cenu stanovenou dle znaleckého posudku, 

avšak za podmínky, že před uzavřením kupní smlouvy bude vydáno pravomocné rozhodnutí stavebního 

úřadu, kterým bude schváleno sloučení pozemku parc. č. 1854/1 s pozemkem parc. č. 1854/6, oba 

v katastrálním území Raspenava. Podmínka sloučení pozemků bude součástí kupní smlouvy.  

 

3/01/2025 

ZM schvaluje zřízení služebnosti na pozemku města parc. č. 2763/14, k.ú Raspenava v souvislosti 

s uložením dálkového kabelu souvisejícího s výstavbou VTE, znění dodatku č. 1 Smlouvy o zřízení 

služebnosti pro infrastrukturu větrného parku a Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ze dne 

10. 6. 2024 a pověřuje starostu podpisem dodatku.  

 

4/01/2025 

ZM schvaluje nevyužití možnosti odkupu podílu 1/5 pozemků parc. č. 1088/6 a 1190/14 v katastrálním 

území Raspenava. 

 

5/01/2025 

ZM bere na vědomí souhrnnou informaci o finanční pomoci městu a postiženým domácnostem 

v souvislosti s povodní v září 2024.  

 

6/01/2025 

ZM bere na vědomí zprávy výborů. 

 

7/01/2025 

ZM bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 16/2024 a 1/2025.  

 

 

 

 

 

 
Mgr. Josef Málek, starosta  Jaromír Hanzl, místostarosta 

 
 

1 

 

M Ě S T O      R A S P E N A V A 

 

U S N E S E N Í 

z 1. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 3.3.2025 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 
 

ZM v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, po projednání 

předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

 

1/01/2025 

ZM schvaluje odstoupení od záměru převod části pozemku parc. č. 1450 (dráha, ostatní plocha) za 

opětovně upravených podmínek ze strany Správy železnic, s. o., do majetku města Raspenavy.  

 

2/01/2025 

ZM schvaluje prodej pozemku parc. č. 1854/6 (trvalý travní porost) o celkové výměře 227 m2 žadateli 

v souladu s Pravidly pro prodej pozemků z majetku města za cenu stanovenou dle znaleckého posudku, 

avšak za podmínky, že před uzavřením kupní smlouvy bude vydáno pravomocné rozhodnutí stavebního 

úřadu, kterým bude schváleno sloučení pozemku parc. č. 1854/1 s pozemkem parc. č. 1854/6, oba 

v katastrálním území Raspenava. Podmínka sloučení pozemků bude součástí kupní smlouvy.  

 

3/01/2025 

ZM schvaluje zřízení služebnosti na pozemku města parc. č. 2763/14, k.ú Raspenava v souvislosti 

s uložením dálkového kabelu souvisejícího s výstavbou VTE, znění dodatku č. 1 Smlouvy o zřízení 

služebnosti pro infrastrukturu větrného parku a Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ze dne 

10. 6. 2024 a pověřuje starostu podpisem dodatku.  

 

4/01/2025 

ZM schvaluje nevyužití možnosti odkupu podílu 1/5 pozemků parc. č. 1088/6 a 1190/14 v katastrálním 

území Raspenava. 

 

5/01/2025 

ZM bere na vědomí souhrnnou informaci o finanční pomoci městu a postiženým domácnostem 

v souvislosti s povodní v září 2024.  

 

6/01/2025 

ZM bere na vědomí zprávy výborů. 

 

7/01/2025 

ZM bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 16/2024 a 1/2025.  

 

 

 

 

 

 
Mgr. Josef Málek, starosta  Jaromír Hanzl, místostarosta 

 
 


